gener
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genter fuus Pytzo, Sichardus de Marnberg, Chunradus Swar-
2el, Erneftus & Voluinger Snouelin, & alii quam plures.- AQa
it hec anno Domini MCCLI. in die Beati Joannis Baptiftz.
3 :
Sequitur Copia Latini Diplomatis , quo Monaflerium ab Otthocharo i
tutelam affumitur.
1272.
Nos Ottocharus DEI gratia Bohemiz Rex, Dux Auﬁrxz, Sty-
riz, Carinthiz, Marchio Moravie, Dominus Carnioliz ,
Marchiz &c. &c. Scire volumus prafentium quoslibet  infpe-
&ores , quod Clad#rum Sanftimonialium in monte Sanétz Ma-
riz apud Merenberch cum hominibus, ac.omnibus pofleffioni-
bus, atque bonis quibuslibet in noftram protettionem , & gra-
tiam regiam accipimus, & aflumimus fpecialem, mandantes
univerfaliter fingulis & fingulariter univerfis firmiter & diftriCte,
ne quis idem Clauftrum prefumat , vel andeat quomodolibet "
perturbare, fed potius devotionem ditarum San&imonialium _l
inituens ad reverentiam DFI & remedium animarum easdem pro-
moveat in fingulis negotiis earundem.. Si quis autem fecus fa-
cere, quod non credimus, attemptaverit, nos noverit norl"
modicum perturbafle.  Sed nihilominus dilectis fidelibus noftris
Ulrico de Dirnholz Capitaneo Carinthiz, Carnioliz & Marchiz,
& Chriftophoro Scribz Styriz dedimus noftris {pecialibus lit-
teris firmiter in mandatis, ut talia debeant fine moree difpendio

mtegrahter revocare, & easdem Sanftimoniales manutenere , &
defen-
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defendere fideliter loco noflri..  Datum Prage Anno Domini
MCCLXXIL decimo Calendas Maji. i
i : LL '
Sequitur fimile Diploma a Rudolpbo Rege datum genuinum. 1277
udolphus DEI gratia Romanorum Rex femper Auguftus {pe-
R &abili viro Comiti Tyrolenfi : caterisque Comitibus , No-
bilibus , Minifterialibus , ac fidelibus noftris , & Imperii uni-
verfis , per Styriam , Carinthiam , Carnioliam , & Marchiam
conflitutic preefentes litteras inipeéturis gratiam fuam , & omne
bonum.‘ Aquitatis vigor expoftulat, & orde fuggerit rationis, ut
euni in membris {uis fpecialiter honoremus , qui noftris non exi-
gentibus meritis Regali nos folio prafecit,ad hoc videlicet,ut de-
fenfionis prefidio cunttas perfonas miferabiles foveamus.  Ea-
propter univerfis & fingulis vobis mandamus , & pracipimus.
autoritate regia firmiter & diftri¢te , quatinus domum, five
Monafterinm tororum Sanéte Marie in Merenberch ordinis Pra«
dicatorum , quod cum univerfa {ua {ubftantia , perfonis fcili-
cet & rebus tam mobilibus, quam immobilibus ubicunque locorum
fitis , ad idem monafterium pertinentibus in noftram tutelam &
defenfionem fufceperimus fpecialiter , ne offendatis deinceps in
perfonis vel rebus prafatis , vel difpendiofe tangatis, nec pet-
mittatis ab alio quocunque indebite moleftari, Ut Sorores
ibidem Domino famulantes , protefie privilegio Regiaz Majefta-
tis inoffenfa quiete gaudeant , & pro bono ftatu regni noftii im-
perturbatz jugiter divinam clementiam deprecentur.  Scien-